JlecdhoHoB Anekcen Banepuesuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJnovyuBLUee DaTta
oTyeTa
06 A.0roBop Ha cocTaBneHus

nposepeHue oTyeTa
oueHkKe

OLLEHKMH
21/021 WM JNedoHos A.B. 04.04.2021
21/055 UM JNedoHos A.B. 14.04.2021
21/057 UM JNecoHos A.B. 20.04.2021
21/060 WM JlecoHos A.B. 21.04.2021
21/061 WM JlecoHos A.B. 21.04.2021
21/062 WM JlecdoHos A.B. 23.04.2021

CBepeHusn

NedoHoB Anekcein Banepresuy

001984

18.12.2007

Bup,

onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

O6beKT
OLLeHKMU

aBToOMObUb
(OueHka

OBVXNMOIO
MMyLLLECTBA)

PblHOYHaA

aBToOMOb6Ub
(OueHka

OBVXXNMOIO
nMyLlecTsa)

PblHOYHaA

aBToOMOb6U/Ib
(OueHka

PblHOYHaA
OBVXXUMOTO

nMyLlecTBa)

aBToOMObOUIIb
(OueHka

PbiHOYHas
OBVXXUMOTO

MMyLlecTBa)

aBTOMOOWUIIb
(OueHka

PbiHOYHas
OBVXXUMOTO

nMyLlecTBa)

aBTOMOOWIIb
(OueHka

PbiHOYHas
OBVXXMMOTO

nMyLiecTBa)

HanpasneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU



21/063

21/065

21/066

21/068

21/069

21/070

21/071

21/072

21/078

21/080

nn JlechoHos A.B.

1N NedgoHos A.B.

MM NegoHos A.B.

nn JlecpoHos A.B.

1M NedoHos A.B.

WM NedoHos A.B.

1M NedoHos A.B.

1M NedoHos A.B.

WM NedoHos A.B.

nn JlechoHos A.B.

30.04.2021

12.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

24.05.2021

04.06.2021

15.06.2021

aBTOMObGUb
(OueHka

OBVXXUMOrO
nMyLiecTBa)

aBTOMOb6UNb
(OueHka

OBVXXUMOro
nMmyLiecTsa)

aBTOMObGUb
(OueHka

OBUXXUMOr0
nMmyLiecTsa)

aBToOMObUb
(OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyLiecTsa)

aBTOMObUb
(OueHka

OBUXUMOro
MMyLLLEeCTBA)

aBToOMObUIb
(OueHka

OBUXUMOIO
MMyLLLECTBA)

aBToMObUb
(OueHka

OBVXXNMOIO
nMyLlecTBa)

aBToOMOb6Ub
(OueHka

OBVXXNMOI0
nMyLlecTsa)

aBToOMOb6Ub
(OueHka

OBVXXNMOI0
nMyLlecTBa)

aBTOMOb6Ub
(OueHka

OBVXXNMOI0
MMyLlecTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



21/081

21/086

nn JlechoHos A.B.

1N NedgoHos A.B.

15.06.2021

28.06.2021

aBTOMObGUb
(OueHka

OBVXXUMOrO
nMyLiecTBa)

aBTOMOb6UNb
(OueHka

OBVXXUMOro
nMmyLiecTsa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas



